МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29.10.2015 года №63

О создании спортивного клуба

На основании методических рекомендаций Министерства образования и
науки РФ, приказа министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края №03-23/10603 от 21.10.2015г. и в целях реализации
стратегии физической культуры и спорта в МОУ СОШ № 9 , развития
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать на базе МОУ СОШ № 9 школьный спортивный клуб «Атлант»
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Курбанова М.К.
3. Руководителю школьного спортивного клуба Курбанову М.К.

разработать Устав и Положение о школьном спортивном клубе на
основании методических рекомендаций и примерного Положения о
школьных спортивных клубах

4. Определить состав школьного спортивного клуба:
Курбанов М.К.- руководитель клуба;

Абдулкадырова С.Т.зам.директора по ВР — член Совета ШСК;

Душанова Т.А.-.учитель начальных классов - член Совета ШСК

! • . .

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
Курского муни
Ставропольем $" А.К. Сулеманова